UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:  2011 /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai kết quả đánh giá xếp loại cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động thuộc các phòng

và đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng

tháng 4/2025

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ Nghị định 90/2021/NĐ-CP ngày 13/8/2020 Quy định về đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết định số

81/2023/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh

Thuận ban hành quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

thuộc tỉnh Ninh Thuận; và Điều 46 của Luật thực hiện Dân chủ ở cơ sở năm 2022.

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng thi đua, khen

thưởng Sở Xây dựng.

 Nay Văn phòng Sở thông báo công khai kết quả đánh giá (theo Bảng tổng hợp

đính kèm) đến các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở được biết. Nếu CB,

CC,VC, người lao động có phản ánh liên quan đến kết quả đánh giá xếp loại trên gửi

về Văn phòng Sở trước ngày 25/4/2025 để kịp thời tổng hợp báo cáo Giám đốc; Quá

thời hạn trên thì xem như là đồng ý; và Văn phòng sẽ thực hiện báo cáo Sở Nội vụ

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Niêm yết;

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		2025-04-21T15:43:56+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-21T15:55:02+0700